La fornitura dovrà essere COMPLETATA TASSATIVAMENTE entro 30 giorni dalla stipula del 
contratto/Ordine o entro altra data stabilita con successivo atto e comunque entro altro termine 
indicato successivamente. 

3. Importo a base d’asta 
L’importo a base d’asta per la fornitura è di €   14.824,00 (quattordicimilaottocentoventiquattro/00), 
IVA inclusa se dovuta 

4. Condizioni contrattuali 
L’affidatario della fornitura si obbliga a garantire l’esecuzione del contratto in stretto rapporto con 
l’Istituto Scolastico, secondo la tempistica stabilita. 
L’affidatario si impegna, altresì, ad osservare ogni ulteriore termine e modalità inerenti la